
  
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:          /QĐ-SKHCN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quảng Trị, ngày      tháng 6 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu: Đào tạo kiến thức về hệ thống quản lý tích hợp (03 khóa tích hợp 2 

hệ thống, 02 khóa tích hợp 3 hệ thống). Đánh giá chứng nhận tích hợp các hệ 

thống quản lý tại 05 doanh nghiệp  

Đề tài: Nghiên cứu, ứng dụng tích hợp các hệ thống quản lý chất lượng tiên 

tiến để nâng cao năng suất lao động, chất lượng sản phẩm hàng hóa và khả 

năng cạnh tranh của các doanh nghiệp tại Khu công nghiệp, cụm công nghiệp 

trên địa bàn tỉnh Quảng Trị  

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước 

Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định 

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã 

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 quy định chi tiết về 

cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng 

đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 31/2018/NQ-HĐND ngày 28/12/2018 của HĐND tỉnh 

Quảng Trị quy định phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Nghị quyết số 100/2021/NQ-NĐND ngày 16 tháng 7 năm 2021 của HĐND tỉnh 

Quảng Trị;  

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

Sở Khoa học và Công nghệ;  

Căn cứ Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND ngày 31/3/2016 của UBND tỉnh 

ban hành Quy chế quản lý các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh và cấp cơ 

sở trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 982/QĐ-UBND ngày 07/4/2022 của UBND tỉnh về việc 

phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh (lần 1, năm 2022); 



Căn cứ Quyết định số 3349/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt Đề tài: Nghiên cứu, ứng dụng tích hợp các hệ thống quản lý chất 

lượng tiên tiến để nâng cao năng suất lao động, chất lượng sản phẩm hàng hóa và 

khả năng cạnh tranh của các doanh nghiệp tại Khu công nghiệp, cụm công nghiệp 

trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-SKHCN ngày 10/5/2023 của Sở Khoa học và 

Công nghệ tỉnh Quảng Trị về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu đề tài: 

Nghiên cứu, ứng dụng tích hợp các hệ thống quản lý chất lượng tiên tiến để nâng 

cao năng suất lao động, chất lượng sản phẩm hàng hóa và khả năng cạnh tranh 

của các doanh nghiệp tại Khu công nghiệp, cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh 

Quảng Trị; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ký ngày 08/6/2023 giữa Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Quảng Trị và Công ty Cổ phần Chứng nhận và giám định Quốc 

tế ISOCERT về việc thực hiện gói thầu: Đào tạo kiến thức về hệ thống quản lý tích 

hợp (03 khóa tích hợp 2 hệ thống, 02 khóa tích hợp 3 hệ thống). Đánh giá chứng 

nhận tích hợp các hệ thống quản lý tại 05 doanh nghiệp thuộc đề tài: Nghiên cứu, 

ứng dụng tích hợp các hệ thống quản lý chất lượng tiên tiến để nâng cao năng suất 

lao động, chất lượng sản phẩm hàng hóa và khả năng cạnh tranh của các doanh 

nghiệp tại Khu công nghiệp, cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Xét Báo cáo số 07/BC-VG ngày 08/6/2023 của Công ty Cổ phần Kiến trúc 

Vương Gia về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Đào tạo kiến 

thức về hệ thống quản lý tích hợp (03 khóa tích hợp 2 hệ thống, 02 khóa tích hợp 3 

hệ thống). Đánh giá chứng nhận tích hợp các hệ thống quản lý tại 05 doanh 

nghiệp thuộc đề tài: Nghiên cứu, ứng dụng tích hợp các hệ thống quản lý chất 

lượng tiên tiến để nâng cao năng suất lao động, chất lượng sản phẩm hàng hóa và 

khả năng cạnh tranh của các doanh nghiệp tại Khu công nghiệp, cụm công nghiệp 

trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng: Kế hoạch - Tài chính và Quản lý Khoa học. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Đào tạo kiến thức về hệ 

thống quản lý tích hợp (03 khóa tích hợp 2 hệ thống, 02 khóa tích hợp 3 hệ thống). 

Đánh giá chứng nhận tích hợp các hệ thống quản lý tại 05 doanh nghiệp thuộc đề 

tài: Nghiên cứu, ứng dụng tích hợp các hệ thống quản lý chất lượng tiên tiến để 

nâng cao năng suất lao động, chất lượng sản phẩm hàng hóa và khả năng cạnh 

tranh của các doanh nghiệp tại Khu công nghiệp, cụm công nghiệp trên địa bàn 

tỉnh Quảng Trị  với các nội dung sau: 

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Chứng nhận và giám định Quốc tế 

ISOCERT. 

+ Địa chỉ trụ sở: Số 40 dãy A lô 12, KĐT mới Định Công, Phường Định 

Công, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội. 

+ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0108128816 do Sở Kế hoạch & 



Đầu tư TP. Hà Nội cấp lần đầu ngày 11/01/2018, cấp thay đổi lần thứ nhất ngày 

16/02/2023. 

- Giá trị trúng thầu: 279.048.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi chín 

triệu không trăm bốn mươi tám nghìn đồng) 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 365 ngày. 

Điều 2. Phòng Kế hoạch - Tài chính, phòng Quản lý Khoa học chịu trách 

nhiệm thực hiện các bước tiếp theo đúng với các quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở, phòng Kế hoạch - Tài chính, phòng Quản lý Khoa học, 

Kế toán, Đơn vị trúng thầu và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 
- Lưu: VT, KH-TC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

          

 

Trần Ngọc Lân 

 


		2023-06-08T10:29:47+0700


		2023-06-08T15:11:43+0700


		2023-06-08T15:11:43+0700


		2023-06-08T15:11:43+0700


		2023-06-08T15:11:43+0700




